令和４年３月吉日

会 員 各 位

不 動 産 建 設 白 門 会

代表幹事 長田茂

定時総会開催のご案内

謹啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の通り不動産建設白門会  第２８回定時総会及び懇親会を開催致します。

年に一度、会員が集い意見を交換する場でありますので、是非ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。

謹白

記

１、日  時   令和４年４月２１日（木）

          １６・３０ 受付開始

          １７．００～１８．３０ 定時総会

          ◇ 会 場  ワイム貸会議室 お茶の水

        （東京都千代田区神田駿河台 2-1-20 お茶の水ユニオンビル 4F）

          １９．００～２１．００ 懇親会

          ◇ 会 場  お茶の水テラス SUPERDRY

                （同ビル 1 階）

１、会  費   ５,０００円（懇親会出席者のみ。当日ご持参下さい。）

※ 上記 定時総会及び懇親会それぞれの出欠を次頁の出欠表にご記入の上、

 必ず４月１１日(月)までに  返信をお願いたします。

 メール送信先  fkhakumon@gmail.com

  ※ 当日ご都合がつかず総会を欠席される会員は、委任状にもご記入下さい。

委任状に代理人の記載なき場合は、議長に委任したこととさせて戴きます。

要返信

mailto:fkhakumon@gmail.com

§定時総会（１７：００～１８：３０）

  議 題；   第１号議案  令和３年度事業報告承認の件

         第２号議案  令和３年度収支報告承認の件

         第３号議案  令和３年度会計監査報告

         第４号議案  令和４年度事業計画案承認の件

第５号議案  令和４年度予算案承認の件

第６号議案  役員案承認の件

◎ 研修会終了後、ワイム貸会議室お茶の水建物内１階 SUPERDRY にて懇親会を

行います。

● 第２８回定時総会

 出席    欠席

 （欠席される方は右委任状の提出を

             お願いいたします）

● 懇 親 会

 出席    欠席

会社名

会員名

  委 任 状

   私は        （記載な

き場合は議長）を代理人として

令和 4 年 4 月 21 日に開催される

第 28 回定時総会に提案される議

題の議決に関する一切の権限を

委任します。

令和 4年   月   日

    住所

    氏名              印